- 1 -

镇 康 县 财 政 局 文 件
镇财整合〔2024〕2 号

镇康县财政局关于下达 2024 年省级财政衔接
推进乡村振兴补助资金的通知

各乡（镇）人民政府、县农业农村局、县委统战部（民宗局）、

县人力资源社会保障局、县搬迁安置办、县文化旅游局：

根据《临沧市财政局关于下达 2024 年省级财政衔接推进乡

村振兴补助资金的通知》（临财农发〔2024〕30 号）、《镇康

县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组关于镇康县 2024 年第一

批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金安排方案的批复》（镇

巩固振兴组〔2024〕3 号）文件要求，现将 2024 年省级财政衔

接推进乡村振兴补助资金 2259 万元下达给你们（详见附件）。

此次下达的省级衔接资金纳入直达资金管理，保持省级直

达资金标识不变，直达资金标识贯穿资金分配、拨付、使用等

整个环节，财政部和省财政厅对直达资金实施动态监控。

- 2 -

请切实加快预算执行进度，及时将资金落实到项目，加强

资金管理，专款专用，按照绩效管理的要求,切实提高资金使用

效益。在项目实施过程中，围绕项目绩效目标，对项目组织实

施进展情况进行动态跟踪，及时发现并纠正项目实施过程中存

在的问题，确保绩效目标如期实现。

附件：1.镇康县 2024 年第一批省级财政衔接推进乡村振兴

补助资金分配表

2.镇康县木场乡芹菜塘村等 6 个村火腿加工厂建设

项目（二期）绩效目标表

3.镇康县南伞镇甘塘村烤烟产业基础设施建设项目

绩效目标表

4.镇康县南伞镇 2024 年临沧坚果提质增效项目绩效

目标表

5.镇康县凤尾镇 2024 年临沧坚果提质增效项目绩效

目标表

6.镇康县军赛乡 2024 年临沧坚果提质增效项目绩效

目标表

7.镇康县木场乡 2024 年临沧坚果提质增效项目绩效

目标表

8.镇康县勐捧镇 2024 年临沧坚果提质增效项目绩效

目标表

- 3 -

9.镇康县忙丙乡 2024 年临沧坚果提质增效项目绩效

目标表

10.镇康县勐堆乡 2024 年临沧坚果提质增效项目绩

效目标表

11.镇康县南伞镇 2024 年糖料蔗核心基地建设项目

（一期）绩效目标表

12.镇康县勐捧镇 2024 年糖料蔗核心基地建设项目

（一期）绩效目标表

13.镇康县凤尾镇 2024 年糖料蔗核心基地建设项目

（一期）绩效目标表

14.镇康县勐堆乡 2024 年糖料蔗核心基地建设项目

（一期）绩效目标表

15.镇康县忙丙乡 2024 年糖料蔗核心基地建设项目

（一期）绩效目标表

16.镇康县木场乡 2024 年糖料蔗核心基地建设项目

（一期）绩效目标表

17.镇康县军赛民族乡 2024 年糖料蔗核心基地建设

项目（一期）绩效目标表

18.镇康县南伞镇田坝村“谷、轴、带”产业路建设

项目(三期)绩效目标表

19.镇康县 2024 年第 1 季度脱贫人口小额信贷贴息

绩效目标表

- 4 -

20.镇康县军赛民族乡木厂沟拉祜族农文旅融合发

展民族特色文化产业建设项目绩效目标表

21.镇康县军赛民族乡新半山产业发展建设项目绩

效目标表

22.镇康县南伞镇红岩村刺树丫口乡村旅游建设项

目绩效目标表

23.镇康县赐福彝寨旅游景区乡村振兴产业发展种

植建设项目绩效目标表

24.镇康县南伞镇南伞村大龙洞片区乡村旅游产业

发展及村庄功能提升建设项目绩效目标表

25.镇康县勐堆乡茶叶林村澡塘坝温泉“三养”度假

村农文旅项目绩效目标表

26.镇康县 2024 年脱贫劳动力职业技能培训项目绩

效目标表

27.镇康县忙丙乡忙丙村树王山自然村“千万工程”

人居环境整治提升项目绩效目标表

28.镇康县勐捧镇勐捧社区民族团结进步示范社区

建设项目绩效目标表

29.镇康县勐捧镇中沟福树自然村“千万工程”建设

项目绩效目标表

30.镇康县木场乡木场村“千万工程”人居环境整治

提升项目绩效目标表

- 5 -

31.镇康县大丫口水电站库区南伞镇哈里村委会南

卡村民小组美丽家园·移民新村建设项目绩效目

标表

32.镇康县凤尾镇凤尾村红木坡自然村“千万工程”

人居环境整治提升项目绩效目标表

33.镇康县军赛乡彩靠村茶铺自然村“千万工程”人

居环境整治提升项目绩效目标表

34.镇康县勐堆乡蟒蛇山村“千万工程”人居环境整

治提升项目绩效目标表

35.镇康县忙丙乡帮海村帮海自然村“千万工程”人

居环境整治提升项目绩效目标表

36.镇康县勐捧镇勐捧村大红坡自然村“千万工程”

人居环境整治提升项目绩效目标表

37.镇康县南伞镇白岩村塘铁寨生活污水治理建设

项目绩效目标表

38.镇康县勐捧镇忙丙小寨道路提升项目（二期）绩

效目标表

39.镇康县勐堆乡蚌孔村白坟人居环境提升项目（一

期）绩效目标表

40.镇康县 2024 年春季学期雨露计划补助项目绩效

目标表

41.项目管理费绩效目标表

- 6 -

镇康县财政局

2024 年 4 月 26 日

镇康县财政局办公室 2024 年 4月 26 日印发